QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

Référence

310201123500

310201123600

310201123700

310201123800

310201123900

310201126300

310201126500

310201126700

310201126900

310201127100

310201129000

310201129100

Longueur (mm)

500

650

800

1200

1600

1200

1600

500

650

800

1000

1000

POIGNEE DE TIRAGE SIMPLE @32MM INCLINE INOX
FORLOCK

Fixations non comprises

Fixations non comprises

Entraxe (mm)

300

450

600

1000

1200

1000

1200

300

450

600

800

800

Finition

Inox 304

Inox 304

Inox 304

Inox 304

Inox 304

Inox 316

Inox 316

Inox 316

Inox 316

Inox 316

Inox 304

Noir structuré 9005

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité
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Référence

310201129300

310201129400

310201129500

310201129800

310201129900

310201130100

310201130400

310201130600

310201133000

310201133100

Longueur (mm)

1200

1400

1400

1800

1800

500

600

800

350

400

Entraxe (mm)

1000

1200

1200

1300

1300

300

400

600

210

210

Finition

Noir structuré 9005

Inox 304

Noir structuré 9005

Inox 304

Noir structuré 9005

Noir structuré 9005

Inox 304

Noir structuré 9005

Inox 304

Inox 304

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité
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CARACTERISTIQUES

e Supports : Inclinés a 45°

Consulter la fiche produit PDF généré le 12/07/2025 Hubert Quincaillerie
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http://hubert-quincaillerie.fr/porte/poignees/poignees-de-tirage/poignees-de-tirage-inox/poignee-de-tirage-simple-o32mm-incline-inox-p138124
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